
Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

125.748,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.577.261,10

901.588,38

2.478.849,48

509.931,52

1.236.035,59

1.745.967,11

1.377.302,16 -199.958,94

-732.882,37

-302.873,72

141.266,57

88.783,14

230.049,71

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

61.700,00

24.967,64

86.667,64

14.425,49

22.016,65

36.442,14

29.982,83 -31.717,17

-50.225,50

-10.542,15

7.966,18

0,00

7.966,18

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

661.991,00

78.390,64

740.381,64

56.622,15

346.288,69

402.910,84

557.541,61 -104.449,39

-337.470,80

-11.881,69

211.252,92

9.886,80

221.139,72

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

122.079,85

122.079,85

172.079,85 -27.920,15

-77.920,15

0,00

50.000,00

0,00

50.000,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

64.667,46

64.667,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-64.667,46

-57.391,00

0,00

7.276,46

7.276,46

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

82.058,69

82.058,69

82.058,69 -417.941,31

-417.941,31

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

712.500,00

2.936,09

715.436,09

2.936,09

260.407,79

263.343,88

262.907,79 -449.592,21

-452.092,21

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.072.550,21

4.786.002,31

3.713.452,10

583.915,25

2.068.887,26

2.652.802,51

2.481.872,93 -1.231.579,17

-2.133.199,80

-382.688,56 105.946,40

412.985,67

518.932,07

1.072.550,21 583.915,25

2.068.887,26

2.652.802,51

2.481.872,93 -1.231.579,17

-2.133.199,80

-382.688,56

3.839.200,10

105.946,40

412.985,67

518.932,074.786.002,31

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


