

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	125.748,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
		RS	901.588,38	RR	509.931,52	R	-302.873,72	EP	88.783,14		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	1.577.261,10	RC	1.236.035,59	A	1.377.302,16	CP	-199.958,94	EC	141.266,57
		CS	2.478.849,48	TR	1.745.967,11	CS	-732.882,37			TR	230.049,71
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	24.967,64	RR	14.425,49	R	-10.542,15	EP	0,00		
		CP	61.700,00	RC	22.016,65	A	29.982,83	CP	-31.717,17	EC	7.966,18
		CS	86.667,64	TR	36.442,14	CS	-50.225,50			TR	7.966,18
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	78.390,64	RR	56.622,15	R	-11.881,69	EP	9.886,80		
		CP	661.991,00	RC	346.288,69	A	557.541,61	CP	-104.449,39	EC	211.252,92
		CS	740.381,64	TR	402.910,84	CS	-337.470,80			TR	221.139,72
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	200.000,00	RC	122.079,85	A	172.079,85	CP	-27.920,15	EC	50.000,00
		CS	200.000,00	TR	122.079,85	CS	-77.920,15			TR	50.000,00
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	64.667,46	RR	0,00	R	-57.391,00	EP	7.276,46		
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	64.667,46	TR	0,00	CS	-64.667,46			TR	7.276,46
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	500.000,00	RC	82.058,69	A	82.058,69	CP	-417.941,31	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	82.058,69	CS	-417.941,31			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	2.936,09	RR	2.936,09	R	0,00	EP	0,00		
		CP	712.500,00	RC	260.407,79	A	262.907,79	CP	-449.592,21	EC	2.500,00
		CS	715.436,09	TR	263.343,88	CS	-452.092,21			TR	2.500,00

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

		RS	1.072.550,21	RR	583.915,25	R	-382.688,56		EP	105.946,40	
	<i>TOTALE TITOLI</i>	CP	3.713.452,10	RC	2.068.887,26	A	2.481.872,93	CP	-1.231.579,17	EC	412.985,67
		CS	4.786.002,31	TR	2.652.802,51	CS	-2.133.199,80			TR	518.932,07
		RS	1.072.550,21	RR	583.915,25	R	-382.688,56		EP	105.946,40	
	<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	CP	3.839.200,10	RC	2.068.887,26	A	2.481.872,93	CP	-1.231.579,17	EC	412.985,67
		CS	4.786.002,31	TR	2.652.802,51	CS	-2.133.199,80			TR	518.932,07